attentare  praesumpseril,  indignatioiiem 

omnìpoleotis  Dei,  ac  beatorum  Petri  et 

Paoli  apostolorum  eius  se  noverit  incur- 
s  u  rum. 

Datum  Neapoli  septimo  kalendas  maii, 

pontificatus  nostri  anno  primo. 

Dal.  die  25  aprilis  1-255,  ponlif.  anno  i. 

XIII. 

Confirmatio  concordine  inler  fralres  Car- 

thusianos  inilae  prò  bono  regimine  lo- 
tius  ordini*  (I). 

SUMMAR1UM 

Fralres  Carlhusienses  quaerunt  de  ordina- 
tionc  capitali  generalis.  —  Statailur  iis- 
dem  quaedam  serranda  melliodus.  —  Qua 

lamen  se  gravali  queruntar.  —  Alia  prae- 
scribitur  methodus.  —  Superius  dieta 
enarrantur.  —  Clauslrales  non  adtniltendi 

cimi  prioribus  ad  definiendum.  —  Idem 
confirmatum  ab  Innocenlio. —  Fratres  Car- 
lliusiae  lioc  decreto  gravali  Sedem  Apo- 
stolicain  interpellant.  —  ludicram  de  line 
re  cardinali  commissum.  —  Compositio 
nem  ineunt  Cartlinsiani.  —  Concordia.  — 
C.onlìrmatiir  a  cardinali  delegalo.  —  Db 
stanti  uni  derogatio.  —  Lnstrnmenti  lega- 
lizatio.  —  Clauaulae  pontifìciae. 

(I)  Ex  Regest.  Vatic. 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  Carthasiae,  ac  Carthusien.  ordinis  uni- 
versis  prioribus  et  fratribus,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 

Orla  dudum   inter  vos,  fili   prior,  et  Fraires  Car- 

fratres  Carthusiae  ex  parte  una,  et  vos/^"ie^es0qru*" 
filii  priores  Carthusien.  ordinis,-ex  altera,  ''•"'<>»«  «nidi 

super  processibus  et  ordinatione  vestri ECntral,s generalis  ca piluli  materia  quacslionis,  fe- 
licis  recordalionis  Innocenlius  Papa  prae- 
deeessor  noster  dilecto  filio  nostro  Ioanni 

titilli  Sancii  Laurentii  in  Lucina  presbv- 
lero  cardinali  commisit,  ut  sine  iudicii 

strepitìi  corrigeret  super  hoc  ea,  qua»; 
ad  uiilitatem   ipsius  ordinis,  et  super 

statu  ipsius  capiluli  corrigenda  crani, 
vel  etiam   reformanda,    qui  super  iis 

quamdam  ordinalioncm  fecit,  (|uam  idem 

praedecessor  auclorilate  apostolica  con- 
iìrmavii.  Et  licei  huiusmodi  ordinalio  in  suMta  ìì«- 
eodem  capitulo  tunc  proximo  celebrato Jerrmàii 

fuerit  ohservata;  vos  lamen,  fralres  Car-  lhoilus- 
thusiae,  asserenles  vos  ex  praedicta  ordi- 

natione gravalos,  ad  nostrani  super  hoc 

providentiam  recurristis.  Cum  itaque  hu-  Qua  uman  io 

iusmodi  negotium  eidem  cardinali  coni- f™'*"  qu-ie' miserimus  iudicio  vel  concordia  termi- 
nandum,  idem  cardinalis  negotium  ipsum